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Goodbye Kansas Studios får ytterligare stor order 
på speltrailer från internationell kund

Goodbye Kansas Studios har fått en till stor order från en befintlig 
internationell kund för produktion av en speltrailer för ett spelprojekt. Värdet 
på ordern uppgår totalt till cirka 39 MSEK, projektet inleds omedelbart, och 
kommer att pågå till och med tredje kvartalet 2025.

“Under 2024 återupptog vi samarbetet med denna för oss strategiska kund och vi har successivt 
fördjupat samarbetet. Vår bevisade förmåga att leverera på projekt, i kombination med enastående 
kreativa lösningar har skapat förutsättningar för att vinna ytterligare en order. Genom denna order har vi 
inlett året på bästa möjliga sätt och jag är övertygad om att våra intensifierade försäljningsinsatser 
kommer fortsätta ge positiva resultat under året,” säger Stefan Danieli, VD för Goodbye Kansas Group.

Efter ett antal genomgripande strukturåtgärder fokuserar börsnoterade Goodbye Kansas Group idag 
fullt ut på verksamheten i dotterbolaget Goodbye Kansas Studios, en ledande leverantör av 
teknologidrivet visuellt innehåll på en global marknad.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Stefan Danieli, Koncernchef och VD, Goodbye Kansas Group
E-mail: stefan.danieli@goodbyekansas.com
Tel: +46 701 98 10 49

Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group är en leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll och utvecklar lösningar för 
visuella effekter (VFX), animation, speltrailers och In-Game. Koncernen har några av världens ledande 
underhållningsbolag som kunder. Goodbye Kansas Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market med Wildeco som Certified Adviser.

www.goodbyekansasgroup.com

Denna information är sådan information som Goodbye Kansas Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-18 11:00 CET.
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